
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,          

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

       28 ноября 2012 года                                 с. Ермаковское                    №  29-143р 

 

 

О внесении изменений в решение сельского  

Совета депутатов от 25.01.2006 г. № 08-37р  

«Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений Ермаковского сельсовета» 

 

         На основании ст.23 Устава  Ермаковского сельсовета, 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Решение  Ермаковского сельского Совета депутатов от 25 января 2006г. № 08-

37р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ермаковского сельсовета», 

в редакции решений от 25.12.2007 г. № 26-134р, от 03.06.08 г. № 32-257р, от 11.07.08 г. № 

33-164р, от 02.02.2009 г. №  39-148р, от 10.12.2010 г. № 8-50р, от 13.10.2012 г. № 17в-89р 

следующие изменения:  

1.В пункте 3. Компенсационные выплаты: 

в подпункте 3.8 цифры «2011» заменить цифрами «2012», цифры «5426» заменить 

цифрами «5752». 

 

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную комиссию 

по экономической политике и финансам (председатель Шумкова Н.П.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Ведомости Ермаковского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 

октября 2012 года. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                В.М.Дашкевич 

 

 


